que confirmaba al monasterio las concesiones anteriores y le 

fratris Gundisaluii usque ad canalem Sancti Iohannnis, exceptis 
molendinis et hereditatibus omnibus que debent ibi esse de 
aldeanis, quos habeant cum omni iure suo, dum probatum fuerit 
eos ibi habuisse in istis deffessis. 
   Si quis inuentus fuerit ab homine monachorum piscari, nisi de 
mandato abbatis uel fratrum, iuret homo monachorum se illum in 
loco deffessato inuenisse et pectet duos morabetinos. 
   Si uero hoc poterit probare per testes, pecter quatuor 
morabetinos. Item si quis inuentus fuerit in predictis 
deffenssis scindi uel venari, nisi de mandato abbatis uel 
fratrum, iuret homo monachorum se illum in loco defessato et 
pectet unum morabetinum, et si probare poterit per testes pectet 
duos morabetinos. 
   Liceat eis in soto iuxta riuum pascere et scindere in 
necessitatibus suis, non ut uendant uel dent alicui. 
   Preterea possunt pascere in restrojos post quindecim dies ex 
quo panis inde abstractus fuerit. 
   A riuo Iohannis de Puza uersus abbatiaam usque ad Alberchium 
riuum sicut descendunt nullus roçabit nec in valle de Dac que 
est iuxta riuum Alberchium, nisi fratres predicti aut cui abbas 
mandauerit, neque sumo serre Pontis sallicis sicut descendit uia 
a las incrucillatas et sicut descendit uia ad fontem laboratum, 
et inde ad Berrocum rubeum, et inde ad quotuir sepulchia cauata 
in petra, et inde ad sumum colatum de Naua Iohannis Cipriani. 
Moradores tamen poterunt scindere, pascere et uenerari (sic). 
  Deffesse totius uallis sunt comunes de los moradores et de los 
fratres ad cortandum et ad deffendendum, exceptis his quas iam 
diximus." Ibidem, pp. 351-352. 
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donaba las dehesas de Las Cabreras y Navas del Rey64. De este 

modo, se traspasaban los límites del río Alberche hacia el este, 

llegando a topar con los términos de Segovia y Alamín. Éstos 

fueron los límites jurisdiccionales del monasterio en la 

comarca, aunque no los únicos privilegios que recibió, pues en 

1234, se ampliaron sus tierras al donar el concejo de Ávila, a 

petición del rey Fernando III, la granja de Santa Cruz de 

Alarza, junto al Tajo, en los límites de la Tierra de Ávila por 

el suroeste, cerca de Navamorcuende65. 

  En resumen, una de las principales funciones de la institución 

monástica fue la de organizar la administración del territorio, 

no sólo a través de la elaboración de normas y del control 

administrativo de la población, sino también con la organización